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SAKSFRAMLEGG 
 

Forum: Skate  Møtedato: 11.10.2023 
 
 
Sak 20/2023 Møte mellom Skate og riksrevisoren  
Behandlingssak 
 

Forslag til beslutning 
 Skate vil trekke frem tre hovedbudskap i møtet med riksrevisoren:  

o Digitalisering er et av de viktigste virkemidlene vi har for å løse våre 
samfunnsoppdrag på en best mulig måte og sikre en bærekraftig velferdsstat. Alle 
sektorer må ha eierskap til og forpliktes av den nye digitaliseringsstrategien.  

o Det er behov for strukturelle endringer som gir oss styrings- og 
finansieringsstrukturer som legger til rette for samarbeid på tvers og nye måter å 
utvikle tjenester på. 

o Vi må bruke fellesskapets ressurser best mulig. Det betyr at vi må utvikle i fellesskap 
i stedet for hver for oss. 

 
 
Formål med å løfte saken for Skate 

 Riksrevisoren har bedt om et møte med Skate. Bakgrunnen er riksrevisorens tale under 
Digitaliseringskonferansen 2023.  

 Riksrevisoren er en strategisk viktig samarbeidspartner som bør være kjent med utfordringer 
Skate ser på digitaliseringsfeltet. 

 Skate bør benytte muligheten til å etablere en felles agenda med riksrevisoren og løfte noen 
problemstillinger det kan være nyttig å adressere i fellesskap. Det kan gi økt kraft til Skates 
arbeid.  

 
Presentasjon av saken 
 
Det er riksrevisoren selv som har tatt initiativet til et møte med Skate. På spørsmål om hva han ønsker 
som agenda for møtet har svaret vært «dialog».  
 
Under Digitaliseringskonferansen 2023 tok riksrevisoren opp at offentlig sektor ikke utnytter 
digitaliseringens muligheter godt nok. Talen kan leses her. Han fremstår å ha en agenda som 
sammenfaller godt med Skates agenda om at offentlig sektor må bruke digitalisering som et viktig 
virkemiddel for å løse våre samfunnsoppdrag på best mulig måte.  
 
Møtet med riksrevisoren gir en viktig mulighet til å gjenta noen hovedbudskap Skate har uttrykt i det 
siste om hindringer mot digitalisering og hva vi trenger fra fremtidens digitaliseringspolitikk. Skate bør 
spisse sine innspill til riksrevisoren til noen konkrete hovedbudskap som vi kan få tydelig frem. Blir 
budskapene for mange, svekkes de.  
 
Skate-direktørene må gjerne illustrere og underbygge hovedbudskapene med eksempler fra egen 
sektor.  
 
 
Til diskusjon i Skate 
Følgende hovedbudskap kan legges frem for riksrevisoren: 

 Skate ønsker en digitaliseringsstrategi som forplikter på tvers av sektor og nivå. Digitalisering 
er et av de viktigste virkemidlene vi har for å løse våre samfunnsoppdrag på en best mulig 
måte og sikre en bærekraftig velferdsstat. 

 For å fullt ut utnytte mulighetene digitalisering gir, trenger vi strukturelle endringer. Dagens 
styrings- og finansieringsstrukturer hemmer digitaliseringsarbeidet og nødvendig samarbeid 
på tvers.  

 Vi må bruke fellesskapets ressurser best mulig. Det betyr at vi må utvikle i fellesskap i stedet 
for hver for oss. Det gjelder både nasjonalt (nasjonale og sektorielle fellesløsninger), men 
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også internasjonalt i samarbeid med EU (ta del i innovasjon, utvikling og testing av ny 
teknologi). 

 
 
 
 
--- 
Saken vil bli framlagt av Frode Danielsen og Skate 
Saksframlegget er utarbeidet av Skatesekretariatet, Digdir 
Oslo, 22.9.2023 
 


